

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่องานโครงการซ่อมแซมถนนริมห้วยลานสง (สายบ้านนางสีดา สิบไม้).....

หน่วยงานเจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 135,830.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน).

3. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

.....ดำเนินการโครงการซ่อมแซมถนนริมห้วยลานสง (สายบ้านนางสีดา สิบไม้) บ้านลานสง หมู่ที่ 9 ตำบลแม่ท้อ อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก ปริมาณงาน ปริมาณดินถม ไม่น้อยกว่า 680.40 ลูกบาศก์เมตร.

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 สิงหาคม 2565เป็นเงิน 137,690.-บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1ปร.4.....

5.2ปร.5.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวรา เสมาทอง ปลัด อบต.แม่ท้อ ประธานกรรมการ

6.2 นายณัฐภูเบศวร์ มณีวงษ์ นิติกรปฏิบัติการ กรรมการ

6.3 นางสาวชาญนภัส ไร่หนู่น นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ

ขอบเขตงานหรือผู้กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ

(Terms Of Reference : TOR)

- โครงการซ่อมแซมถนนริมห้วยลานสาง (สายบ้านนางสีดา สิบไม้)
บ้านลานสาง หมู่ที่ 9 ตำบลแม่ท้อ อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก

แบบรูปรายการหรือคุณลักษณะเฉพาะ

จ้างเหมาดำเนินงานโครงการซ่อมแซมถนนริมห้วยลานสาง (สายบ้านนางสีดา สิบไม้) บ้านลานสาง หมู่ที่ 9 ตำบลแม่ท้อ อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก ปริมาณงาน ปริมาณดินถม ไม่น้อยกว่า 680.40 ลูกบาศก์เมตร ตามรายละเอียดของ อบต.แม่ท้อ งบประมาณ 135,830.- บาท (-หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน-) โดยที่ผู้รับเหมาจะต้องทำการก่อสร้างตามรูปแบบหรือกำหนดรายการงานการก่อสร้างตลอดจนวัสดุ หรืออุปกรณ์ใดๆ ที่จำเป็นต้องมีหรือทำให้เป็นไปตามปกติวิสัยในการก่อสร้างให้แล้วเสร็จสมบูรณ์จนใช้งานได้ตามวัตถุประสงค์ของผู้ว่าจ้างทุกประการ ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน นับจากวันลงนามในสัญญาจ้าง/ใบสั่งจ้าง



(นายสมพงษ์ ดีสุข)

ผู้กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ อำเภอเมือง จังหวัดตาก

ประเภท	โครงการซ่อมแซมถนนริมห้วยลานสาาง (สายบ้านนางสีดา สิบไม้ม)		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านลานสาาง หมู่ที่ 9 ตำบลแม่ท้อ อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ		
แบบเลขที่	-		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อ	วันที่	5	เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	98,986.58	1.3607	134,691.04	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	งานอื่น ๆ				
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00		3,000.00	
	เงินในไซ				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			137,691.04	
	คิดเป็นเงินประมาณ			137,690.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่	284.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	484.82	บาท/ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมา
โครงการซ่อมแซมถนนริมห้วยลานสาาง (สายบ้านนางสีดา สิบไม้ม) บ้านลานสาาง
หมู่ที่ 9 และได้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิชา เสมาทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐภูเบศร์ มณีวงษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชาญนภัส ไรรุ่น)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการซ่อมแซมถนนริมท้ายลานสาง (สายบ้านางสีดา สิบไม้) ปริมาณงาน ปริมาณดินถม ไม่น้อยกว่า 680.40 ลบ.ม.
 สถานที่ดำเนินการ บ้านลานสาง หมู่ที่ 9 ตำบลแม่ท้อ อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก ประมาณการเมื่อวันที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ
 ประมาณการโดย นางสาวชญกัล ไร่คุ้ม ราคาากลางจาก สนง.พาณิชย์จังหวัด, สำนักงานประมาณ, กรมบัญชีกลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าจ้างรถขุดดินตะขาบ (ขุดเบียงทางน้ำและกำจัดเศษกิ่งไม้)	8	ชั่วโมง			1,690.31	13,522.48	13,522.48	
2	งานรื้อถอนผิวทางคอนกรีตเดิม หน้า 15-20 ซม.	34.00	ตร.ม.			70.00	2,380.00	2,380.00	รื้อขนไป
3	งานถมดินขึ้นรูปคันทางพร้อมบดทับให้แน่น								
	ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 54.00 เมตรสูง 1.50 เมตร								
	- ค่าวัสดุดินถม	680.40	ลบ.ม.	30.00	20,412.00			20,412.00	
	- ขุด - ขน	680.40	ลบ.ม.			22.84	15,540.34	15,540.34	
	- บดทับ	680.40	ลบ.ม.			48.19	32,788.48	32,788.48	
4	งานหินคลุกผิวทางพร้อมบดทับให้แน่น								
	ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 54.00 เมตรหนา 0.10 เมตร								
	- ค่าวัสดุหินคลุก	45.36	ลบ.ม.	225.00	10,206.00			10,206.00	
	- บดทับ	45.36	ลบ.ม.			91.21	4,137.29	4,137.29	
	รวมเป็นค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น							98,986.58	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ